令和４年４月５日

４～６年生 保護者 様

                          柏市立田中小学校

                          校長 吉田 德子

部活動説明会・修学旅行説明会のお知らせ

 陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のことと拝察い

たします。

新学期が始まり今年度も一人一人の子供が，毎日目を輝かせて登校できるよ

う，職員一同，努力してまいります。

さて，部活動説明会・修学旅行説明会を下記のとおり開催いたしますので，

多数のご出席をお待ちしております。

記

１ 期 日  令和４年４月１３日（水）全校５校時日課 １４：３５下校

２ 対 象

       ４,５,６年の保護者の皆様（修学旅行説明会は６年保護者のみ）

２ 日 程 （１）部活動説明会     １２：５５～１３：２０（体育館）

      （２）６年修学旅行説明会  １５：００～１５：４０（体育館）

３ その他

・ 上履きをご持参ください。

・ 駐車スペースがありませんので，自家用車での来校はご遠慮く

ださい。なお，自転車は，所定の位置（２校舎脇）に止めてく

ださい。

・ 各説明会の受付は体育館入り口で行います。